1'rrfdtura rlc ··s(Jo ] o.Jt. do.J Ca~trpo.J

t.Jtndo de Sao 'Paulo

LIVRO N9 FLS.1N°

'llfl.ICADO (A ) NO JOilNAl
80U T IM CO MUNI'-.i~rO

~-· ] j t •·J.l.J~ 9 b

DECRETO NQ 8975/96
de 27 de março de 1996

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional
no valor de R$ 139.100,00.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 72 da Lei 4790 de 18
de Janeiro de 1996 e artigo 92, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica aberto crédito adicional no
valor de R$ 139 . 100, 00 (Centro e Trinta e Nove Mil e Cem Reais)
destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

25.10
25.10-0308020.2016
25.10-3131

35.10
35.10-1058020.2017
35.10-3131

60.10
60.10-1375428.6075
60.10-3120 - sus

correrá por conta
orçamento vigente:

25.10
25.10-0308020 . 2016
25 .10-3132

35.10
35.10-1057316 . 4040

SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA GERAL
Serviços Técnicos Especializados
Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DE OBRAS
SECRETARIA GERAL
Estagiários
Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DE SAODE
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE
SECRETAR! A GERAL
Convênio DST/AIDS
Material de Consumo

3.000,00

1.100,00

135.000,00

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior
da anulação parcial das seguintes dotações do

SECRETARIA DA FAZENDA
SECRETARIA GERAL
Serviços Técnicos Especializados
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE OBRAS
SECRETARIA GERAL
Serviço de Plantas Populares

3.000,00
I

<

1>re/dtura de Sr1o ]o.Jt dod Campotl

6tltado de Soo 'Paulo

LIVRO N9

cont. do DECRETO NQ 8975/96 - fls. 02

35.10-3132

60.10
60.10-1375428.6077
60.10-3120

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SAóDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAóDE
SECRETARIA GERAL
Farmácia Comunitária
Material de Consumo

FLS.1N°

1.100 '00

135.000,00

Art. 3Q. Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo
seus efeitos a partir de 27 de Março de 1996

27 de marco de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angel~::in Pre~~iraa~unicipal
~·

Claudia Castello Branco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete dias do mês de
março do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

/ - l=j1
~ato Júnior

Divisão de Formalização e Atos